Förderverein Grauthoffschule e.V.

Für unsere Schule | Für unsere Kinder



Förderverein Grauthoffschule e.V. * Falkenstraße 29 * 33758 Schloß Holte-Stukenbrock

An die Eltern der Kinder der Grauthoff-Elbracht-Schule

und die Fördervereinsmitglieder

Schloß Holte, den 16.09.2025

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2025

Sehr geehrtes Mitglied und sehr geehrte Eltern,

unsere diesjährige ordentliche Jahreshauptversammlung findet statt am 28.10.2025 um 19:00 Uhr in der Mensa (Bereich der OGS) der Elbrachtschule, Sankt-Heinrich-Straße 175, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock.

Auf der Tagesordnung stehen folgende Themen:

- Begrüßung durch den Vorstand
- 2. Bericht des Vorstandes
- 3. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit der Mitgliederversammlung
- 4. Bericht der Kassenwartin
- 5. Entlastung des Vorstandes
- 6. Wahl des neuen Vorstandes
- 7. Verschiedenes

Wir freuen uns auf euch!

Mit freundlichen Grüßen

Förderverein Grauthoffschule e.V.

- Der Vorstand -

Förderverein Grauthoffschule e.V. Falkenstraße 29 33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Bankverbindung: Volksbank Rietberg IBAN DE55478624478620416901 BIC GENODEM1RNE Vorstand: Susanne Gildner Magdalena Grüner Sina Güth Jeanette Holuch Regina Luja Sarah Schnitker